Uernährt, *Adi.* non nutritus.  
 Uerneuert, *Adi.* non integratus;  
 non renovatus.

Uneroberlich, *Adi.* inexpugnabi-  
 lis, *Liv.*

Unerobert, *Adi.* non expugnatus;  
 non captus, *Cic.*

Uneröffnet, *Adi.* non apertus;  
 auch, clausus.

Unerörtet, *f.* Unerklärt.  
 Uerprobt, *Adi.* nondum specta-  
 tus, comprobatus.

Uerquidlich, *Adi.* quo recreari  
 animus non potest; iniucundus.

Uerquidst, *Adi.* non reffectus, re-  
 creatus.

Uerrathen, *Adi.* non solutus;  
 quod nemo coniectura assecutus est.

Uerreicher, *Adi.* quod assequi  
 non possumus, *Cic.* nach etwas Uer-  
 reichbaren streben, alqd sequi, quod as-  
 sequi non queas, *id. Off.* 1, 31.

Uerreicht, *Adi.* *z. B.* dieser Künst-

ler ist unerr. geblieben, *d. i.* keiner ist  
 ihm gleich gekommen, hunc artificem  
 nemo aequavit; nemo cum hoc arti-  
 fice comparandus est. sein Wunsch ist  
 unerr. geblieben, voto, optato non poti-  
 tus est; id quod exoptaverat, non as-  
 secutus, adeptus est.

Uersättlich, *I) Adi.* insatiabilis;  
 insaturabilis; inexplebilis, *Cic.* inex-  
 pletus, *Ovid. Stat.* eig. u. unelg. *z. B.*  
 eine uersättliche Begierde, inexplebilis,  
 insatiabilis cupiditas, *Cic.* uersättliche  
 Grausamkeit, crudelitas quae expleri  
 non potest, *id.* unv., inexhaustus; *z. B.*  
 eine uersättliche Begierde, Eucht zu  
 lesen, inexhausta legendi aviditas, *id.*  
*Fin.* III, 2. *II) Adv.* insatiabiliter, *Ta-  
 cit. Plin. Ep.*

Uersättlichkeit, die, insatietas,  
*Plaut.* insatiabilitas, *Amnian.* besser  
 durch Umschreibung: insatiabilis, inex-  
 plebilis cupiditas, aviditas.

Uerschaffen, *Adi.* non creatus;  
 auch, aeternus; quod ab aeterno tem-  
 pore est, *Cic.*

Uerschlafft, *Adi.* non languens,  
 non languidus; languore non affectus;  
 auch, impiger, *Virg. Hor.*

Uerschöpflich, *Adi.* inexhaustus,  
*Cic. Virg.* meine Liebe war unersch., tan-  
 tus fuit amor, ut exhauriri non pos-  
 set, *Cic. Art.* II, 21.

Uerschöpflichkeit, die, vis, co-  
 pia inexhausta.

Uerschöpft, *Adi.* inexhaustus,  
*Virg.*

Uerschrocken, *I) Adi.* imperter-  
 ritus, *Virg.* impavidus, *Liv.* intrepidus,  
*Tacit.* auch, fortis; omnis timo-  
 ris expers, *Cic.* unersch. seyn, sich zei-  
 gen, nullo terrore a statu deici posse,  
*Liv.* animum intrepidum ostende-  
 re. *II) Adv.* impavide; intrepide,  
*Liv.* fortiter, *Cic.* forti, intrepido a-  
 nimo; *z. B.* seine Meinung unersch. sa-  
 gen, sententiam fortiter dicere, *Caes.*  
*B. G.* II, 21.

Uerschrockenheit, die, animus  
 impavidus, intrepidus, timoris ex-  
 pers, nach *Cic.* auch, fortitudo, *id.*